155e SERRA IG33

MUNICÍPIO DA SERRA
ESTADO DO ESPÍRITO SAN

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 3250, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018

Nomeia servidores estatutários.

O PREFEITO MUNICIPAL DA SERRA, Estado do Espírito Santo, usando das atribuições
legais, que lhe são conferidas pelo inciso V do artigo 72 da Lei Orgânica do Município e, com
base na Lei Municipal nº 3.823/2011,

CONSIDERANDO o inteiro teor do processo administrativo nº 53.237/2018,

D E C R E T A:

Art. 1° Ficam nomeados para exercerem o cargo de Médico Anestesiologista, tendo em vista
a aprovação em Concurso Público, conforme Edital nº 001/2018, os nomes relacionados
abaixo:

JANDERSON NUNES PRETTI
FERNANDO CEZAR MONTEBELLER
MARINA GATT! CAIADO OSHIKIRI
EV ANDRO OTTO SOARES FIEDLER
LA YS IGNACIA ALTO E LOPES
LUCAS TONINI VIEIRA
VICTOR EMANUEL PUPPIN PINTO
TALITA BRANDÃO
BARBARA DAN MENEZES

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

jmm

Palácio Municipal em Serra, aos 12 de novembro de 2018.

AUDIFAX CHARLES PIMENTEL BARCELOS
Prefeito Municipal

Rua Maestro António Cícero, nº 111, Centro - Serra/ES CEP: 29176-100
e-mail: dca@serra.es.gov.br